
Pressemeld
chello Light- bredbånd for
alle!

Oslo, 17. november 2003- Mandag 17. november 2003 lanserer UPC
en ny bredbåndstjeneste, chello Light. chello Light er laget
for kunder som i dag har oppringt  Internett aksess og kunder
som ønsker å begynne med bredbånd på et lavere nivå. Tjenesten
er opp til fire ganger raskere enn ISDN og prisen er kun 269
kroner per måned. Ved lanseringen vil prisen være 99 kroner
for de tre første månedene.

chello Light er en rask og alltid oppkoblet Internettjeneste til fast pris,
selv om hastigheten (opptil 265/64Kbps) er lavere enn på den eksisterende
chello classic tjenesten. Chello Light er velegnet for ordinært bruk av
Internett, som surfing, bruk av e-posttjenester, Internettbank og chatting.

80 prosent av den norske befolkning er fortsatt ikke tilknyttet
bredbåndsinternett. I følge markedsundersøkelser syns mange bredbånd er for
dyrt. -Folk er ikke interesserte i å betale for høyere hastighet enn de har
bruk for . chello Light er et raskt og rimelig alternativ til oppringt
Internett aksess. Med chello Light har vi
mulighet til å tilby Internett for alle,
sier Harald Løbak Sæter, administrerende
direktør i chello Skandinavia.

Hastighetsøkning chello classic

Mandag 17. november øker UPC Norge også
hastigheten på deres chello classic
tjeneste. Kundene vil kunne surfe og laste
ned mye raskere enn tidligere når tjenesten
øker hastigheten til opptil 768Kbps
nedstrøm og opp til 128Kbps oppstrøm. Det
er andre gang i år UPC øker hastigheten på
chello classic uten å øke prisene.
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UPC Norge
UPC Norge er en del av et av Europas mest moderne og fremtidsrettede
selskaper innen bredbånds-kommunikasjon, UGC Europe. UPC Norge har
hovedkontor i Nydalen i Oslo, og lokalkontorer i Østfold, Romerrike,
Buskerud, Kristiansand, Stavanger, Haugesund og Bergen.  Pr. 30. juni 2003
dekket UPC Norges nettverk totalt 483.800 husstander i store deler av Sør-
Norge. Av dette var ca. 338.500 kabel-TV abonnenter, hvorav ca. 32.500 var
Digital-TV abonnenter. I tillegg hadde UPC Norge ca. 23.400 telefoni- og
ca. 33.400 Internett-abonnenter.

UGC
UGC Europe, Inc er gjennom sitt datterselskap United Pan-Europe
Communications N.V. (”UPC”) et av de ledende selskapene i Europe innen
bredbåndskommunikasjon og underholdning. UPC tilbyr telefoni, Internett
tilgang og TV-tjenester gjennom sitt bredbåndsnettverk. UGC Europe, Inc’s
aksjer er notert på NASDAQ børsen (ticker:UGCE). Selskapet er majoritetseid
av UnitedGlobalCom,Inc. (NASDAQ: UCOMA).

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt

Harald Løbak Sæther Øyvind Husby
Administrerende direktør chello
scandinavia

Direktør for Strategi og
Samfunnskontakt

Tel. 21 90 62 01 / 970 63 854 Tel. 21 90 68 32 / 934 44 140
e-mail: harald@chello.no e-mail: oyvind.husby@upc.no

Pictures available at: http://www.newsonline.nu/imgway/index.asp?pmid=31794

Besøk www.upc.no  for mer informasjon om UPC Norge
Besøk www.chello.no  for mer informasjon om chello


